ὡς τῶν μισγομένων γένετο ἱσχή τε φόβος τε.

Sed accepimus haec: Αρίσταρχος πόνος· οὐ γὰρ γέγο-  
νέ πως φυγή\*).

Nec φοβεῖσθαι μή est apud Homerum nec φόβος  
cum genitivo rei: quae apud posteriores epicos in-  
veniri infra ostendam, ut decet apud eos quibus φο-  
βεῖσθαι timere est.

(\*) Hoc est Didymus.  
πλὴν ὅτε τὴν μετὰ δι-  
lectio in eius e-

ginus ἡ δι-

als

## Φῦξα

*quando fugam significat eo differt a φόβῳ, quod ad-tinctam habet notionem ignaviae.*

Apollon. lex. H. Αρίσταρχος σεσημείωται δὲ συνήθως φόβος ἐπὶ τῆς φυγῆς, φῦξα δὲ ἐπὶ τῆς μετὰ δειλίας φρυγῆς. Significat autem fugam ubique excepto uno loco I, 2 φῦξα φόβου κρύδεντος ἔταιρη. Ubi legimus: ἡ διπλῆ δὲ ἀεὶ μὲν σημαίκει τὴν μετὰ δέους (melius Apollon. δειλίας) φυγήν δέει καὶ φυξανικῆς ἐλάφοιοι (N, 102). νῦν δὲ ἔκπληξις\* —

## Τρέπετο

*est fugere non tremere.*

Ariston. X, 143, ὡς ἄρδετο δὲ ἐμμεμάδεις λιθὺς τράπετο τρέσει δὲ Ἐκτωρ τεῦχος ὑπὸ Τρώων, λαιψηρὰ δὲ γούνατ, ἐνώματα δὲ τὸ τρέσαι οὐ τὴν πτόησιν σημαίνει, ἀλλὰ σὺν τῷ φεύγειν. Pro σὺν τῷ plura in mentem veniunt; equidem puto scriptum fuisse: συνήθως αὐτῷ. Ήτος potius probo quam συντόνως. E, 522 οὐ γάρ τις οἱ δόμοις ἐπισπέσθαι ποσὶν ἦν ἀνδρῶν τρεσσάντων δέτε τε Ζεὺς ἐν φόβον δοσῃ δὲ τι οὐ λέγει τρεσσάντων δεισάντων ἀλλὰ φυγόντων,,τρέσαι δὲ οὐκέτι δύμφα πόδες φέρον“ (N, 515 \*\*).

\*). Quidquid de corrupto loco Apollonii IV, 5 statuetur, hoc sentimus vocabulo φῦξα parum apte usum esse.

\*\*). Haec mihi videntur sola Aristonici testimonia, non N, 515. δὲ τρέσαι φυγεῖν μετὰ δέους ἀλλ' οὐχ ἀπλῶς φυγεῖν „τρεῖν μὲν δῆλος Ἀθήνη“, E, 256: Quod ex bona observatione corruptum est à recentioribus ut eo loco, quem initio posui, X, 143, in cod. V. δὲ τρέσαι μετὰ δέους φρυγε. Qui μετὰ δέους videntur adducere significationem accederent; non inest hoc in verbo um (v. A, 546), nec ab origine inest, sed celeris motus. celeritatis notio in Homericis adhuc valere videtur eo differt vocabulum a φοβεσθαι. Nec obstat, qui

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)  
**Recte.** Probant et composita διατρεῖν (διέτρεσαν ἄλλοις  
 ἄλλῃ), παρατρεῖν (E, 297), περιτρεῖν (A, 675), ὑποτρεῖν,  
 et simplicis verbi omnia fere exempla certa et ex-  
 pressa. Duo sunt, ubi quis dubitare possit P, 332.  
 Φ, 288. Sed hi quoque loci alteram significationem  
 admittunt, immo contextus, si accuratius inspicitur,  
 suadet. Ad P, 332 cf. E, 132. Ad Φ, 288 cf. Φ, 575.

### Θύειν

*nusquam apud Homerum dicitur de immolanda hostia.*

I, 219 Θεοῖσι δὲ θῦσαι ἀνώγει Πάτροκλον δν ἐταιρὸν·  
 ὁ δὲ ἐν πυρὶ βάλλε θυηλάς). η διπλῆ δτι θῦσαι οὐ σφά-  
 ςαι, (ins. ἡς) ὁ Τιμόθεος ὑπέλαβεν καὶ Φιλόξενος ὅμοι-  
 ας τῇ ἡμετέρῳ σωτηρίᾳ, ἀλλὰ θυμιᾶσαι· καὶ δτι θυηλάς  
 τὰς ἐπιθυμένας ἀπαρχάς. καὶ ἐν Ὁδυσσείᾳ (§, 446) η  
 ἥσα καὶ ἄργυρατα θῦσε θεοῖς αἰειγενέτησοι. Significat ve-  
 teres scriptores Philoxenum (fortasse auctorem deίπνου,  
 in quo ipso carmine facile poterat hic Iliados locus  
 respici) et Timotheum: quorum ex scriptis (parodicis,  
 opinor) apparebat hoc loco eos νον. θύειν vulgari si-  
 gnificatione accepisse. Bekk. An. p. 42 θῦσαι ἀπτὶ τοῦ  
 θυμιᾶσαι